

## Horsens Yachtværft ApS

Gammel Havn 3

8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 87 50

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/04 2026

---

Søren Buhl  
dirigent

Vi forener revision,  
rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	12
Balance pr. 31. december 2025	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Yachtværft ApS  
Gammel Havn 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 23. maj 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Buhl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 1.096.462, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.743.897.

Årets aktivitet har været lavere end 2024, hvilket har været medvirkende til lavere dækningsgrader på sagerne og lavere resultat. Dertil kommer at det har været et turbulent år med blandt andet ændringer i medarbejderstaben.

Ledelsen vurderes årets resultat for værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at resultatet vil blive forbedret i det kommende regnskabsår og der forventes et positivt resultat i niveauet 0,3-0,5 mio. kr.

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Der er ingen tidligere offentliggjorte forventninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		4.470.688	7.033.165
Personaleomkostninger	1	<u>(5.576.362)</u>	<u>(6.287.660)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.105.674)</b>	<b>745.505</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(202.879)</u>	<u>(213.903)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.308.553)</b>	<b>531.602</b>
Finansielle indtægter		1.400	3.510
Finansielle omkostninger		<u>(93.226)</u>	<u>(77.351)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.400.379)</b>	<b>457.761</b>
Skat af årets resultat	2	<u>303.917</u>	<u>(103.470)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.096.462)</u></b>	<b><u>354.291</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.096.462)</u>	<u>354.291</u>
		<b><u>(1.096.462)</u></b>	<b><u>354.291</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	273.395	36.430
Indretning af lejede lokaler	3	778.645	956.791
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.052.040</b>	<b>993.221</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.052.040</b>	<b>993.221</b>
Varebeholdninger		1.597.821	1.590.216
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.597.821</b>	<b>1.590.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.602.215	1.165.672
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	541.890	2.130.091
Andre tilgodehavender		3.250	22.794
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		48.020	48.020
Selskabsskat		304.985	0
Periodeafgrænsningsposter		127.335	184.065
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.627.695</b>	<b>3.550.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>240.793</b>	<b>178.160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.466.309</b>	<b>5.319.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.518.349</b>	<b>6.312.239</b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>1.443.897</u>	<u>2.540.359</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.743.897</u></b>	<b><u>2.840.359</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>69.804</u>	<u>68.736</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>69.804</u></b>	<b><u>68.736</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.675	877.822
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.714</u>	<u>107.142</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>849.389</u></b>	<b><u>984.964</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	141.429	141.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.231.113	690.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.731	419.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.184	1.043
Selskabsskat		0	149.402
Anden gæld		736.802	705.259
Periodeafgrænsningsposter		<u>279.000</u>	<u>311.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.855.259</u></b>	<b><u>2.418.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.704.648</u></b>	<b><u>3.403.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.518.349</u></b>	<b><u>6.312.239</u></b>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	2.540.359	2.840.359
Årets resultat	0	(1.096.462)	(1.096.462)
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>1.443.897</u></b>	<b><u>1.743.897</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.861.400	5.533.606
Pensioner	527.188	545.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>187.774</u>	<u>208.894</u>
	<b><u>5.576.362</u></b>	<b><u>6.287.660</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(304.985)	149.402
Årets udskudte skat	<u>1.068</u>	<u>(45.932)</u>
	<b><u>(303.917)</u></b>	<b><u>103.470</u></b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	963.772	1.509.751
Tilgang i årets løb	<u>261.698</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.225.470</u>	<u>1.509.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	927.342	552.960
Årets afskrivninger	<u>24.733</u>	<u>178.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>952.075</u>	<u>731.106</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>273.395</u></b>	<b><u>778.645</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	541.890	3.498.940
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(1.368.849)</u>
	<b><u>541.890</u></b>	<b><u>2.130.091</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	68.736	114.668
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.068</u>	<u>(45.932)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025</b>	<b><u>69.804</u></b>	<b><u>68.736</u></b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	13.042	6.222
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>56.762</u>	<u>62.514</u>
	<b><u>69.804</u></b>	<b><u>68.736</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	997.822	883.675	120.000	357.822
Periodeafgrænsningsposter	<u>128.571</u>	<u>107.143</u>	<u>21.429</u>	<u>21.429</u>
	<b><u>1.126.393</u></b>	<b><u>990.818</u></b>	<b><u>141.429</u></b>	<b><u>379.251</u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 579.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restleasingforpligtelse pr. 31.12.2025 på 76 t.kr. og en restløbetid på 30 mdr.

## Noter